istud Colleglum gratitudinis testes, erga vos amicitice pignora,

érga bonarum, pwempue Sacrarum literarum studlosos, benevo-
fentize mes monumenta, Bibliothecs Johantensi dico, ad"xco
consecroque Vestrum. erit tandem, hoe' qulcquld est (si- cum.
Episcopi Lincoln: munificentia conferatur) munusculi, sane velutl
- viduee- evangehcee xoSpavmy, non quantum sit, sed ex quantxllo
ortum sstimare, Demque (quod unim restat) Pattem nostrum’
per wnicumr Mediatorem Christum Jestm precor, ut quaecunque
in illa Bibliothetaria vestra variorum Autorum, tanquam dxversa—
rum ‘pixidum Apothecaria officina, velsantur mgema Divini -
Spiritusejus’ duictu ita exacte probent omnia; quodque bonum’
est décernant juxta et applobent ut studia 1llorum _omnia ceda.nt
- ad Dei glorlam Reip: Christianse emolumentum Jpsorumque adeo
salutem sexnplternam In Christo Jesu Valete, Symm1stae 0p-

tlml, et amantem vestn amate -
Tuo: Coven: gr L_ICHF:‘ -

Londs 6°; Julii 1628, ‘ o L

VII.-

)

Sr JOHN'S'COI;LEGE in reply.
Baker’s MS. xxvit. 278. Register, p. 283.
An Answe1 from the Colledge to the f'ormer Letter
Revae in Xto Pater et Domme mulms nonnmbus Honorande,

Accep1m11s cum summo ofﬁcm, nexu, et mancupxo amorls
literas et Libros” Amplitudinis tuse. Revireseit jam tandem et
lacertos movet Collegium tuum J ohannense, nune tua Macmﬁ-
centia quasi postliminio redjvivum.

O qui complexus; O qualia dona fuerunt !
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Votis nostris quam abunde satisfaceres, si quod seribis te audi-
- visse tantum, illud visu etiam et preesentia honestare (Inertis est hoc
vocabulum significationis) ornare et beare velles, Quippe Bibli-
otheca ab Honoratissimo Patrono nostro Dng: Epo: Lincoln:
magnificentissime extructa nunquam erit perfecta et consum-
mata, donec tu (Doctissime Preesul) viva tua Bibliotheca, te ipso,
nostram decorare, animare, xai &urvyov moietv volueris. Non est
ut dicamus aliquid de encomiis illis, que tu (ea tua est divina
modestia) refugis et insuper habes; laudabit te sera Juventus;
quinetiam dignissimus noster Praefectus (qui tibi olim ab intimis
erat, et nunc est) una cum omnibus Divee Margaretee Alumnis
Magnificentiam tuam omni wmvo sacram sanctamque addicet et
commendabit. Lateritium hoc nostrum Collegium tu marmoreum
fecisti. Nos itaque, ut par est, in honorem et memoriam tuam
votivas Tabulas parietibus Bibliothecee nostrae affigemus, et
seternum numen ddiaeimTws orabimus, ut te benignissimum
nostrum Patronum diutissime servet incolumem, qui Fulcrum
es nutantis Eeclesie et Columen Reip: et Lumen .Collegii
Johannensis.